
Página 6

Número 86 · Viernes, 9 de mayo de 2025
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Diputación Provincial de Toledo

ORGANISMO AUTÓNOMO PROVINCIAL DE GESTIÓN TRIBUTARIA DE TOLEDO

Decreto 2025-010805 de corrección de errores materiales advertidos en las tablas salariales del personal 
laboral del OAPGT para el año 2025.

Habiéndose advertido error material en las tablas salariales del personal laboral del OAPGT publicadas 
en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo número 11, de 17 de enero de 2025; de conformidad con 
lo establecido en el artículo 109.2 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo 
Común de las Administraciones Públicas, y en virtud de las facultades que me están conferidas por el 
artículo 12 de los Estatutos del Organismo Autónomo Provincial de Gestión Tributaria de Toledo, resuelvo:

PRIMERO: Proceder a su rectificación en los siguientes términos:
Donde dice:

TABLAS SALARIALES PERSONAL LABORAL OAPGT

SALARIO 
BASE

TRIENIO
COMPLEMENTO 

DESTINO
COMPLEMENTO 

ESPECÍFICO

NIVEL I (GRUPO: A1)

Jefe de la Oficina del Dato 1.326,90 51,07 952,17 1.997,91
Analista del dato 1.326,90 51,07 697,43 1.354,15
NIVEL II (GRUPO: A2)

Programador CRM 1.147,35 41,65 610,00 1.166,69
NIVEL V (GRUPO: C1)

Jefe de Oficina Territorial J.O. 861,46 31,53 610,00 1.373,75
Jefe de Oficina Territorial J.P. 861,46 31,53 610,00 1.623,91
Jefe de Oficina Territorial (OAT Supervisor Suplente) J.O. 861,46 31,53 610,00 1.533,86
Jefe de Oficina Territorial (OAT Supervisor Suplente) J.P. 861,46 31,53 610,00 1.784,03
Gestor Tributario J.O. 861,46 31,53 526,09 1.078,82
Gestor Tributario J.P. 861,46 31,53 526,09 1.319,27
Gestor Tributario de Información y Asistencia J.O. 861,46 31,53 526,09 1.274,19
Gestor Tributario de Información y Asistencia J.P. 861,46 31,53 526,09 1.514,74

Debe decir:

TABLAS SALARIALES PERSONAL LABORAL OAPGT

SALARIO 
BASE

TRIENIO
COMPLEMENTO 

DESTINO
COMPLEMENTO 

ESPECÍFICO

NIVEL I (GRUPO: A1)

Jefe de la Oficina del Dato 1.326,90 51,07 952,17 1.997,91
Analista del dato 1.326,90 51,07 697,43 1.354,15
NIVEL II (GRUPO: A2)

Programador CRM 1.147,35 41,65 610,00 1.166,69
NIVEL V (GRUPO: C1)

Jefe de Oficina Territorial J.O. 861,46 31,53 610,00 1.373,75
Jefe de Oficina Territorial J.P. 861,46 31,53 610,00 1.623,91
Jefe de Oficina Territorial (OAT Supervisor Suplente) J.O. 861,46 31,53 610,00 1.533,86
Jefe de Oficina Territorial (OAT Supervisor Suplente) J.P. 861,46 31,53 610,00 1.784,03
Gestor Tributario J.O. 861,46 31,53 566,36 1.078,82
Gestor Tributario J.P. 861,46 31,53 566,36 1.319,27
Gestor Tributario de Información y Asistencia J.O. 861,46 31,53 566,36 1.274,19
Gestor Tributario de Información y Asistencia J.P. 861,46 31,53 566,36 1.514,74

SEGUNDO: Dar traslado de este decreto al Registro de anuncios y edictos del “Boletín Oficial” de 
la provincia de Toledo para proceder a su publicación en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo.

Lo firma el Presidente del OAPGT, D. Manuel Galán Moreno. Doy fe: La resolución que antecede ha 
sido decretada por el Sr. Presidente. La Secretaria-Delegada del OAPGT, Dª Carmen García De La Torre 
Bermúdez.

N.º I.-2291

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
5.

00
00

22
91

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

s:
//b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


